Preço da soja registra alta
nesta sexta-feira (2)

Expediente

FONE: (0XX17) 3331-1432

SAVE THE DATE
13/10/2024

Parque do Peão

ORGANIZAÇÃO:

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1000965-78.2021.8.26.0210 O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara, do Foro de
Guaíra, Estado de São Paulo, Dr. ANDERSON VALENTE, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a NARAINA CRISTINA DE MELO SOUZA,
CPF 40846646854, que Guaíra Comércio de Tintas Ltda Epp ajuizou Ação de Procedimento Comum para cobrança de R$2.007,46
(maio/21) decorrente de 06 faturas vencidas entre 25.04.18 a 25.07.18 oriundas das NF's 34.814 e 35.139. Estando a ré em lugar
ignorado, expede-se o edital, para que em 15 dias, a fluir após os 20 supra, conteste o feito, sob pena de confissão e revelia, caso em
que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Guaíra, aos 15 de março de 2024. K-03e05/04

Contamos também com + de 70 tipos
de exames veterinários à sua disposição:

Seu melhor amigo
merece o melhor cuidado!
              agora conta com serviços especializados
que farão toda a diferença na vida do seu pet:

PATOLOGIA
CLÍNICA VETERINÁRIA
Dra. Amanda Bizare

OFTALMOLOGIA
VETERINÁRIA
Dr. Felipe Guerreiro

CARDIOLOGIA
VETERINÁRIA
Dr. Murilo Daparé Kirnew

NEFROLOGIA E
UROLOGIA VETERINÁRIA
Dra. Giovanna Sarri Silva

Oferecendo os melhores serviços, com
excelência e precisão diagnóstica.

Hematologia
Bioquímica clínica
Análise citológica
Análise histopatológica
Parasitologia
Dermatologia
HemostasiaHemostasia

Microbiologia
Urinálise
Endocrinologia
Imunologia (sorologia)
Sexagem de aves
PCR

Visite nossas redes sociais:
         @lab.abvet

Avenida Treze, n.º 277 - Centro
Guaíra | SP17. 3330-2010

Fale com a gente

www.abvetlaboratorio.com.br

• Como posso me libertar das drogas?